
Lantmännenille kaikkien aikojen paras tulos –
merkittävä voitonjako ruotsalaisille maanviljelijöille
Lantmännenin liikevaihto vuonna 2024 kasvoi 68 miljardiin Ruotsin kruunuun.
Liiketulos, oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä, kasvoi 2 868 miljoonaan
Ruotsin kruunuun, mikä on uusi ennätystulos Lantmännenille. Jäsenille ehdotettava
voitonjako on kaikkien aikojen toiseksi suurin.

– Tämä 2,9 miljardin Ruotsin kruunun liiketulos on Lantmännenin kaikkien aikojen paras ja
heijastaa vahvaa liiketoimintaportfoliotamme ja strategiaamme. Elintarvikedivisioona, Swecon-
liiketoiminta-alue ja kiinteistöt-liiketoiminta-alue paransivat tuloksiaan vuoden aikana, kun taas
maatalous- ja energiadivisioonat tekivät edellisvuotta heikomman tuloksen. Huhtikuusta 2024
lähtien myös Scan on ollut osa Lantmänneniä, mikä on vahvistanut asemaamme
elintarvikeketjussa, sanoo Magnus Kagevik, Lantmännenin konserni- ja toimitusjohtaja.

Oikaistu tulos rahoituserien jälkeen oli 2 356 miljoonaa Ruotsin kruunua (2 426). Tulosta
heikensivät pääasiassa kasvaneet rahoituskustannukset, jotka aiheutuivat lainakorkojen
noususta.

Alla olevissa luvuissa liikevoitto on oikaistu vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä. Edellisen
vuoden luvut ovat suluissa.

Maatalousdivisioonan tulos oli 302 miljoonaa Ruotsin kruunua (477). Tulos heikkeni
erityisesti Ruotsin ja Suomen viljaliiketoiminnoissa, mikä johtui vuoden 2023 heikon sadon ja
myös vuoden 2024 keskimääräistä pienemmän sadon jälkivaikutuksista. Lantmännen Maskin -
koneliiketoiminta paransi tulostaan vuoden aikana.

Energiadivisioonan tulos oli 555 miljoonaa Ruotsin kruunua (968). Heikompi tulos johtui
pääasiassa Lantmännen Biorefineries -biojalostamoiden merkittävästi heikentyneestä tuloksesta,
jonka taustalla oli etanolin hinnan asettuminen normaalimmalle tasolle edellisvuoden
historiallisen korkeista tasoista. Tulosta heikensi myös marraskuussa toteutunut Scandbion
myynti. Lantmännen Aspen jatkoi positiivista kehitystään.

Elintarvikedivisioonan tulos oli 1 037 miljoonaa Ruotsin kruunua (730). Tulosta paransivat
erityisesti pakastettujen leipätuotteiden myynnin kasvu ja kansainvälisillä markkinoilla
tapahtunut kasvu sekä tuotannon jatkuva tehostaminen ja jakelukustannusten aleneminen.

Scan-liiketoiminta-alueen tulos huhti-joulukuulta oli 26 miljoonaa Ruotsin kruunua. Tulosta
rasittivat Scanin hankintaan ja integraatioon liittyvät, noin 60 miljoonan Ruotsin kruunun
kustannukset. Liiketoiminnan kannattavuuden parantamista jatketaan, ja vuoden 2024 aikana
tehtiin useita tätä tukevia investointeja.  

Swecon-liiketoiminta-alue teki uuden ennätystuloksen: 692 miljoonaa Ruotsin kruunua (669).
Tulosparannus johtui pääasiassa suotuisasta tuotevalikoimasta ja Ruotsin toimintojen
parantuneesta tuloksesta.

Kiinteistöt-liiketoiminta-alueen tulos oli 379 miljoonaa Ruotsin kruunua (251). Tuloksen
kasvu johtui sekä vuokraustoiminnasta että kiinteistökehityksestä, sekä kiinteistöjen myynnistä
syntyneistä noin 82 miljoonan Ruotsin kruunun myyntivoitoista.



– On ilahduttavaa, että Lantmännenin hallitus voi jälleen ehdottaa suurta voitonjakoa
ruotsalaisille maanviljelijäjäsenillemme voitonjakopolitiikkamme mukaisesti. Voitonjako on
tärkeä osa maatalousyritysten ja ruotsalaisen elintarviketuotannon vahvistamista. Viimeisen
vuosikymmenen aikana olemme vähitellen kasvattaneet summaa merkittävästi korkeammalle
tasolle kuin aiemmin, sanoo Per Lindahl, Lantmännenin hallituksen puheenjohtaja.

– Lantmännen on viimeisen vuosikymmenen aikana kasvanut merkittävästi ja tehnyt
johdonmukaisesti vahvaa tulosta. Samalla olemme jatkaneet investointeja ruotsalaisen
maatalouden, ruotsalaisen elintarviketuotannon ja kansainvälisten liiketoimintojemme kasvun
vauhdittamiseksi. Näemme hyviä kasvumahdollisuuksia lähes kaikissa liiketoiminnoissamme,
ja odotan innolla, että voin jatkaa Lantmännenin kehittämistä entistä paremmaksi yritykseksi
yhdessä jäsentemme ja työntekijöidemme kanssa”, sanoo Magnus Kagevik.

Ruotsinkielinen koko vuoden raportti on saatavilla verkkosivuilla osoitteessa:
http://lantmannen.se/finansiellinformation.

Englanninkielinen koko vuoden raportti on saatavilla verkkosivuilla osoitteessa:
http://www.lantmannen.com/about-lantmannen/financial-information/.

Lisätietoja:

Mari Dunderfelt, brändi- ja viestintäjohtaja (Suomi)
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Sähköposti: mari.dunderfelt@lantmannen.com

Tämä tiedote sisältää tietoa, jonka Lantmännen ek för on velvollinen julkistamaan EU:n markkinoiden väärinkäyttöasetuksen
mukaisesti. Yllä mainitut yhteyshenkilöt ovat toimittaneet tiedot julkaistavaksi 11. helmikuuta 2025 klo 08:00 CET

 

Tietoja Lantmännenistä
Lantmännen on maatalousosuuskunta ja Pohjois-Euroopan johtava toimija maatalous-, kone-, bioenergia- ja
elintarviketoimialalla. Lantmännenin omistaa 17 000 ruotsalaista maanviljelijää, ja sillä on 12 000 työntekijää sekä
toimintaa yli 20 maassa. Yhtiön vuotuinen liikevaihto on 70 miljardia Ruotsin kruunua (SEK). Tehtävämme on
edistää maanviljelyn elinvoimaisuutta. Tunnetuimpia suomalaisia tuotemerkkejämme ovat Vaasan, Myllyn Paras,
Start ja GoGreen. Toimintamme perustuu maanviljelijöiltä sukupolvien aikana hankittuun osaamiseen ja arvoihin.
Liiketoimintamme ja tutkimus- ja kehitystyömme kattaa koko arvoketjun, ja yhdessä kannamme vastuun pellosta
pöytään.
Lisätietoja: www.lantmannen.fi
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